Estado de Mato Grosso

B.\Hlt\ DO C .\ll ·.\S

Câmara Municipal de Barra do Garças
Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

PORTARIA Nº 155 DE 09 DE NOVEMBRO DE 2021.

"Dispõe sobre a exoneração de
servidor que 1nenciona. "

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO GARÇAS,
ESTADO DE MATO GROSSO, Vereador PEDRO FERREIRA DA SILVA FILHO, no
uso das atribuições que lhe foram conferidas pela Lei Orgânica do Município, e em
conformidade com a Lei nº 3.272 de 23/02112 e suas alterações:

RESOLVE:

Art. 1 º Exonerar a Sra. MYLLENA MA TIAS DE SOUSA SANTOS, portadora
do RG nº 33523975 SESP/MT e CPF 055.728.311-66, do Cargo Comissionado de Assessor
Parlamentar.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE E CUMPRA-SE.

Câmara Municipal de Barra do Garças - MT, 09 de novembro de 2021.

f~fLAAJ,'
PEDRO FÉ'RREIRA DA SILVA FILHO

(Pedro Filho) Vereador - PSD
Presidente da Câmara Municipal de Barra do Garças

TERMO DE PUBLICAÇÃO
Em cumprimento a Legislação em vigor. procedi
nesta data. a publicação do ato administrativo
abaix,Q_ no localcespecificado. · l
Ato '\ /\/>(>.-o.o~ 'Y'\..o ~u. L 'vD---:'
Local: Palácio Vereador Dr. ~ Gomes da Silva
barradogarcas.mt.leg.br - fb.corn/camarabarradogarcas
Barra do GarçaslMT .J O t ti ~ t LC 2- l

TERMO DE PUBLICAÇÃO
Em cumprimento a Legislação em vigor. procedi
nesta data, a publicação do ato administrativo

~~~ix~lrt ~e~~cad°J LE-M\
Local: Palácio Vereador Dr. Oercy Gomes da Silva
barradogarcas.mt.leg.br -fb .coml~barradogar~s
Barra do Garças/MT i.i 11.t I tl-9 d.

(66) 3401-2484 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.lcg.br - tb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-023
cama ra@ba rradoga rcas. m t. leg. br / rh@barradogarcas.mt. leg.br